信用卡電子帳單申請書暨服務契約

申請人(即立約人)茲向臺灣土地銀行股份有限公司(以下簡稱貴行)申請下列勾選之信用卡電子帳單服務

事項，並願遵守本申請書約定事項及背面「信用卡電子帳單服務契約」所載約定條款。
申請人

(限正卡持卡人)
 身分證統一編號 □□□□□□□□□□

聯 絡 電 話 (公)                      (宅)                    (行動)

申   請   項   目                            申請日期：中華民國     年     月     日

□新申請信用卡電子帳單
電子郵件信箱：

□取消信用卡電子帳單

□已申請信用卡電子帳單，

變更電子郵件信箱
新電子郵件信箱：

※注意事項：

1.上述電子郵件信箱包含「@」在內最多填寫 40個英數字元，不可含有空格及/\[]:;?+=,<>等特殊字元。

2.申請本服務後，於次一結帳日起，您的信用卡帳單將改以電子郵件形式寄送到此信箱，不再郵寄實體紙本

帳單。

3.本服務之電子帳單為 pdf格式，請先確認電腦已下載並安裝 Adobe Reader軟體(需要 5.0以上版本)，方

能閱讀檔案內容。

※聲明事項(下列兩項請務必擇一勾選)：
□持卡人已於中華民國   年   月   日將本申請書暨服務契約攜回並詳細審閱全部內容。(審閱

期間至少五日)
□申請人已於出具本申請書暨服務契約時詳細審閱全部內容。

此致
臺灣土地銀行股份有限公司

申請人(即立約人)親筆簽名：

(須與信用卡背面簽名一致)

※填妥後請傳真或郵寄至本行客服中心或親洽本行各營業單位辦理，如有疑問請電客服專線。

臺灣土地銀行客服專線：(02)2314-6633    免費服務電話：0800-089-369     傳真專線：(02)2785-1228

★以下為本行紀錄用，申請人請勿填寫

登錄單位：□營業單位____________分行      □客服中心

經辦                                      覆核

(核驗本人/電腦登錄)                       登錄日期：   年  月  日(交易代號 FMCU/FICU)

「謹慎理財，信用無價」

【信用卡電子帳單申請書暨服務契約】

本申請書暨服務契約已載明申請臺灣土地銀行信用卡電子帳單服務所應注意的相關重要權益事
項，請務必詳細閱讀本申請書暨服務契約，當申請人於申請書簽名時，表示申請人已詳細閱讀並
瞭解及同意遵守「臺灣土地銀行信用卡電子帳單申請書暨服務契約」(以下簡稱本契約)所載之各
項權利義務及相關規範。

一、申請人申請貴行信用卡電子帳單服務(以下簡稱本服務)後，貴行將依身分證統一編號歸戶下
所有及未來新申請之信用卡，於次一結帳日起，改以電子郵件形式寄送電子帳單至申請人指
定之電子信箱內，並停止郵寄實體紙本帳單服務。

二、本服務限貴行信用卡正卡持卡人申請。
三、本服務除依約提供信用卡電子帳單發送項目以外，另包含申請人與貴行間之信用卡約定條

款、權益、繳款提醒、相關法令或優惠事項等相關變動訊息，貴行得併同於電子帳單或另以
電子郵件為通知，其效力與書面文件相同。

四、申請人同意申請本服務之電子帳單後，其效力與實體紙本帳單相同，惟如電子帳單與實體紙
本帳單內容不一致時，以電子帳單所載內容為準。

五、申請人與貴行間往來之各項權利、義務，不因申請本服務而有所變動，申請人使用本服務後，
仍必須於當期信用卡繳款截止日前，繳納當期帳單所載之應付帳款或最低應繳金額以上之帳
款。

六、申請人應於申請本服務時詳加確認所留存或指定之電子郵件信箱為有效且可使用的，若電子
郵件信箱有變更時，得隨時填具本契約或依貴行同意之方式申請變更，並同意依變更後之電
子郵件信箱為電子帳單之送達地址，如申請人未向貴行客服人員或以書面、其他約定方式通
知時，貴行仍以申請人申請本服務時留存或指定之電子郵件信箱為本服務電子帳單送達地
址。

七、申請人得隨時填具本契約或依貴行同意之方式申請或取消本服務。當申請人取消或終止本服
務後，貴行自次期起恢復郵寄實體紙本帳單至申請人留存於貴行的帳單地址。

八、貴行應按期寄送信用卡電子帳單並以電子帳單進入申請人所指定或留存之電子信箱所在伺
服器系統且未被退回者，視為已成功送達。

九、申請人應於每期結帳日時，自行注意是否收到電子帳單，如信用卡當期繳款截止日起七日
前，仍未收到電子帳單，應即向貴行查詢，並得請求重新補寄當期電子帳單或以掛號郵件、
限時郵件、普通郵件、傳真或其他適當方式補送實體紙本帳單，其費用由貴行負擔。

十、申請人留存貴行之電子郵件信箱地址因錯誤、變更等原因而未通知貴行或有其他非可歸責於
貴行之事由，若因此遲誤繳款期限，申請人不得以未收到電子帳單為由而拒絶或遲延繳款，
其所衍生之違約金及循環信用利息、相關費用，申請人仍應負清償之責，貴行不負調減之義
務，如因而致生任何損害，應由申請人自行負責。倘若本服務之電子帳單連續三期無法成功
送達時，貴行得自動停用本服務，並自次期起恢復郵寄實體紙本帳單至申請人留存於貴行的
帳單地址。

十一、申請人對貴行寄送之電子帳單內容或交易明細有疑義時，應於信用卡當期繳款截止日前儘
速通知貴行，除經申請人證明確有錯誤，貴行應行更正或為其他適當處理外，悉以貴行電
腦主機上實際交易紀錄為準。申請人未於信用卡當期繳款截止日前通知貴行者，推定電子
帳單所載內容或交易明細無錯誤。

十二、貴行保留修改本契約約款之權利，修改後之該約款將於生效日前七日於貴行網站上聲明公
告及利用本服務以電子郵件或書面郵寄方式通知申請人，修改生效日後若申請人仍繼續使
用本服務，即視為申請人已瞭解並同意修改該約款；倘若申請人不同意該約款之修改內
容，可申請取消或終止使用本服務。

十三、如發生下列任一情形導致貴行無法提供本服務時，貴行有權得暫時改以實體紙本帳單寄
送，待貴行修復相關設備及排除問題後恢復本服務；惟倘屬貴行可預知本服務暫時中斷或
停止之事由，貴行將儘可能事先通知申請人，以確保申請人之權益不受影響。
(一)對本服務系統設備(包含軟、硬體)進行必要之保養時。
(二)發生突發性之系統設備故障，或與貴行合作之協力廠商系統軟硬體設備故障或失靈。
(三)因天災等不可抗拒之因素。

十四、申請人應遵守中華民國相關法令規定，如有不當或違法使用之情況，貴行有權暫停或終止
申請人使用本服務之權利並回復寄送實體紙本帳單，且毋需事先通知。

十五、對於申請人使用本服務所生之損害，除係因可歸責於貴行所致者外，貴行不負賠償責任。
十六、因本契約涉訟時，除法律所規定之法院有管轄權外，申請人並同意以貴行受理信用卡申請

之分支機構所在地之地方法院為第一審管轄法院。但法律有專屬管轄之特別規定者，從其
規定。

十七、本契約如有未盡事宜，悉依貴行國際信用卡約定條款及相關法令規定辦理。